Total de Activos Circulantes

Total de Activos No Circulantes

ACTIVO

Activo Circulante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Serviclos
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes =
Otros Activos Clrculantes -

145,717,834.63
47,561,850.55

177,518,092.45

Activo No Circulante

Inversiones Financleras a Largo Plazo
Derechos a Reclbir Efectivo o Equivalentes
a Largo Plazo s
Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

370,328,815.70
100,112,907.92

Activos Intanglbles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion

3,026,794.26

Acumulada de Bienes - 335,002,104.06 -

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,521,892.64

139,089,406.46

15,761,392.73 -

134,507,026.04
44,513,027.55

15,616,369.05

PASIVO
Pasivo

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

163,403,684.54 Total de Pasivos Circulantes

367,328,915.70
73,873,629.71

2,424,641.26

322,336,732.66
1,745,300.48

123,036,844.50 Total Hacienda Pablica/Patrimonio

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Lango Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Plblica/Patrimenio
Hacienda pablica/patrimonio generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Plblica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

“Bajo protesta de decir verdod declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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53,982,081.64
1,439,542.98
14,846,473.05

70,268,097.67

1,603,306.56

32,129,108.77

33,732,415.33
104,000,513.00

39,635,198.70
35,139,974.70

4,495,224.00
173,871,787.21
33,916,540.52
132,028,206.95

7.927,039.74

39,087,565.49

1,391,528.27
10,425,668.47

50,904,762.23

1,098,152.42

28,967,169.00

30,065,321.42
80,970,083.65

30,635,198.70
35,139,974.70

4,495,224.00
165,835,246.69
44,699,783.37
113,208,423.58

7,827,039.74



